АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  декабря 2015 года                                                                                      № 1213
              г. Лянтор

	Об утверждении плана проведения
проверок по осуществлению внутреннего
финансового контроля и  внутреннего
финансового аудита на 2016 год

В соответствии со статьёй 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 08 октября 2014 года № 761 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита контроля»:
1. Утвердить план проведения проверок по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2016 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                     С. А. Махиня

Приложение к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор
от «31» декабря 2015 года № 1213

План
проведения проверок по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2016год

	№ п/п
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Тема контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения контрольного мероприятия (рабочие дни)
	Дата начала проведения контрольного мероприятия

	1
	 Управление городского хозяйства
	2015 год
	Контрольное мероприятие в рамках карты внутреннего финансового контроля.
	специалист - эксперт
	15
	февраль

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Лянторская централизованная библиотечная система» (МУК «ЛЦБС);

	текущий
	Контрольное мероприятие в рамках карты внутреннего финансового контроля по оформлению фактов осуществления хозяйственной жизни.
	специалист - эксперт
	15
	апрель - май

	3
	Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»
 (МУ «Лянторское ХЭУ»)
	1 полугодие 2016 года
	Контрольное мероприятие в рамках  карты внутреннего финансового контроля по оформлению фактов осуществления хозяйственной жизни.
	специалист - эксперт
	15
	август

image1.emf

oleObject1.bin